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Tragbarer Verteiler Vollgummi - Verteiler, Vollgummi,
tragbar

Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr 524443

EAN 4024941194891

Produktgruppe Verteiler, Vollgummi, tragbar

Schutzart IP44

Gerétefarbe Gehauseunterteil schwarz ahnlich RAL 9017,

Gehauseoberteil schwarz ahnlich RAL 9017

Gerate-Hohe 355mm
Gerate-Breite 320mm
Gerate-Tiefe 245mm
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Logistikdaten
Einzelgewicht
Verpackungsart
Inhaltsmenge
EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

Metall Zuschlage
Zuschlagsart
Materialbasis

Enthaltenes Materialgewicht

www.bals.com

11.982 kg / Stiick

Karton

1ST

4024941194891

610 mm

410 mm

430 mm

13.088 kg

98’400 ccm

Kupfer

150 EUR pro 100 Kilogramm

0.576 Kilogramm pro 1 Stiick
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